
a, PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

Fls. N.0
LIVRO DE PORTARIAS P21

P O R T A R I A  Ng 8.989

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, Pre
feita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe são

R E S O L V E  :

Secretaria da Industria e Comércio desta Prefeitura Municipal, 
a partir de 10 de maio de 1993.

Registre-se e c\ampra-se.

FRADIQUE DE CASTRO ANDRADEMARIA
refeita Mu»id^

ISÉ a UI MA'
'ader Chefe

Registrada em Livro próprio di Procuradoria do Mu
nicípio e publicada no Paço Municipal na lata supra.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretário Adjunto de Legislação


